DODATOK €. 2

k ZMLUVE O DIELO zo dna 7.6.2023
uzatvorend v zmysle § 536 a nasl. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodného zékonnika v zneni neskorsich
predpisov (dalej len Obchodny zékonnik) a zakona 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a
doplneni niektorych zakonov (dalej len ZVO)

(dalej v texte len ,,Zmluva")

Nazov organizacie:
Sidlo organizacie:
Statutarny organ:
ICO:

DIC:

Bankové spojenie:
IBAN:

Z&stupca splnomocneny:
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvnych:

b) technickych:

(dalej len "Objednavatel

Nazov organizacie:
Sidlo organizécie:
Statutarny organ:
ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:
IBAN:

Zastupca splnomocneny:
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvnych:

b) technickych:

(dalej len "Zhotovitel™)
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Clanok 1.
ZMLUVNE STRANY

Obec Cifer

Nam. A. Hlinku 31, 919 43 Cifer

Mgr. Maros Sagan, PhD., starosta obce
00312347

2021133697

VUB, as.

SK66 0200 0000 0000 0292 3212

Maro$ Sagan
Svetlana Szudova

Obecné sluzby Cifer, s.r.o.

Nam. A. Hlinku 31, 919 43 Cifer
Mgr. Maros Sagan, PhD., konatel
55390048

2121997570

SK2121997570

VUB, a.s.

SK68 0200 0000 0047 9382 1658

Maro$ Sagan
Peter Bobek



Clanok II.
PREAMBULA

2.1 Zmluvné strany uzatvorili diia 7.6.2023 Zmluvu o dielo. Predmetom Zmluvy su stavebné préce

v ramci stavebného projektu: ,,Dostavba materskej Skdlky Jablonec" s kodom 302021CLV9.

2.2 V zmysle Clanku XIV. ,,DALSIE ZMLUVNE DOJEDNANIA" bod 14.5. a v sulade s § 18 zakona ¢.
343/2015 Z. z. 0 verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov sa zmluvné

strany dohodli na uzatvoreni Dodatku ¢. 2 (dalej len ,,Dodatok"), ktorym sa meni ,,Priloha €. 1 -
Oceneny vykaz vymer" Zmluvy. Zaroven sa meni znenie Zmluvy o dielo, odsek 5.1. - cena za cely
predmet Zmluvy sa zvySuje o 7715,67 eur bez DPH.

Clanok Il
PREDMET DODATKU

3.1 Dodatkom sa menia nizSie uvedené polozky rozpoCtu v ,Priloha €. 1 - Oceneny vykaz vymer" na
z&klade Ziadosti Objednavatela (doplnenie dveri), ztechnologickych dévodov (inStalacia
sadrokarténovej predsteny z dévodu izolacie proti vihkosti), dalej z dévodu potreby zmeny rieSenia
v Casti vzduchotechnika, kedZe odsavac par, pre ktory bolo projektované rieSenie, sa uz nevyraba.

Pévodne:
PC Typ
85 K
86 K
87 K
88 K
95 K
198 K
199 K

200 M

Kéd

622428971

622460121.5

622460124.S

622461053.5

625250710.5

763120011.5

763161555.5

590110000700.5
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Popis

Priplatok k cene za viacfarebnu
omietku

Priprava vonkajSieho podkladu
stien penetraciou zékladnou
Priprava vonkajsieho podkladu
stien penetraciou pod omietky a
natery

VonkajSia omietka stien
pastovita silikonova roztierana,
hr. 2 mm

Kontaktny zateplovaci systém z
mineralnej viny hr. 150 mm,
skrutkovacie kotvy
Sadrokarténova instalatna
predstena pre sanitarne
zariadenia, kca CD+UD, dvojito
oplastena doskou
impregnovanou H2 2x12,5 mm
MontéZ SDK obkladu - kapotéze
r. 8. nad 500 do 1000 mm, 2x
hrana s rohovou listou, dvojité
oplastenie doskami hr. 2x12,5
mm

Doska sadrokartonova
protipoZiarna DF, hr. 18 mm

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

Mnozstvo

525,692

525,692

525,692

508,204

409,862

25,739

11,858

24,190

1,19
3,26

3,05

18,48

68,84

56,85

30,31

9,88

Cena celkom
[EUR]

625,57
1713,76

1 603,36

9 391,61

28 214,90

1463,26

359,42

239,00



214 K

18 M

19 M

20 M

21 M

23 M
24
25 M

=

Po zmene:

PC Typ

85 K
86 K

87 K

88 K

9% K

198 K

199 K

200 M

214 K

18 M

7666_dvere

Poll5
Poll6
Poll7
Poll8

Pol20
Pol21
Pol22

Kéd
622428971

622460121.S

622460124.5

622461053.5

625250710.S

763120011.S

763161555.5

590110000700.S

7666_dvere

Poll5
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D+M dveri plastovych s
izolaénymi I1SO paskami
(exteriérova a interiérova)
Indukény odsavac par,
Systemair-IMOS

Potrubny timi¢ hluku, kruhovy,
dl. 900 mm; LDC 315-900
Sacia mriezka 250x630;
Q=1500m3/h

Vyfukovy kus D315, opatreny
sitom; Q.=1500m3/h

Do priemeru 315 mm

Do obvodu 1 700 mm

Izolacia potrubia materidlom K-
Flex H Duet o hrabke s = 15 mm

Popis

Priplatok k cene za viacfarebnu
omietku

Priprava vonkajSieho podkladu
stien penetréciou zakladnou
Priprava vonkajSieho podkladu
stien penetréciou pod omietky a
natery

VonkajSia omietka stien
pastovita silikdnova roztierana,
hr. 2 mm

Kontaktny zateplovaci systém z
mineralnej viny hr. 150 mm,
skrutkovacie kotvy
Sadrokarténova instalatna
predstena pre sanitarne
zariadenia, kca CD+UD, dvojito
oplastena doskou
impregnovanou H2 2x12,5 mm
MontéZ SDK obkladu - kapotaze
r. §. nad 500 do 1000 mm, 2x
hrana s rohovou listou, dvojité
oplastenie doskami hr. 2x12,5
mm

Doska sadrokarténova
protipoZiarna DF, hr. 18 mm
D+M dveri plastovych s
izolacnymi ISO paskami
(exteriérova a interiérova)
Odséavac par, nastenny, Technov

m2

ks

ks

ks

ks

bm
bm
m2

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

ks

19,016

1,000
2,000
1,000
1,000

19,000
4,000
10,000

Mnozstvo

521,450
521,450

521,450

503,960

405,625

58,264

44,383

57,190

22,046

1,000

455,00

0,00
276,00
103,50
103,50

18,64
34,50
6,90

J.cena
1,19
3,26

3,05

18,48

68,84

56,85

30,31

9,88

455,00

2 355,87

8 652,28

0,00
552,00
103,50
103,50

354,16
138,00
69,00

Cena celkom
[EUR]

620,53
1 699,93

1 590,42

9 313,18

27 923,23

3312,31

1345,25

565,04

10030,93

2 355,87



19

20

21

23
24

25

M Spina¢ chodu odsavaca a ks 1,000 497,72
spriahnutych ventilatorov,
regulécia

M Poll6 Potrubny timi¢ hluku, kruhovy, ks 4,000 276,00
dl. 900 mm; LDC 315-900

M Poll7 Nasavacie protidazdové Zaluzie z ks 1,000 103,50

ochrannym sitom, Technov,
PDZS-315x630

M  Poll8 Vyfukovy kus D315, koseny 45°, ks 1,000 103,50
opatreny ochrannym sitom

M Pol20 Do priemeru 315 mm bm 15,000 18,64

M  Pol21 Do obvodu 1700 mm bm 7,000 34,50

M Spatna klapka RSK315 ks 1,000 24,91

M Dverna mriezka NOVA-D- ks 1,000 49,58
400x200

M Pol22 Izolacia potrubia materidlom K- m2 20,000 6,90

Flex H Duet o hrabke s = 15 mm

3.2 Dodatkom sa meni znenie Zmluvy o dielo, odsek 5.1. nasledovne:

4.1.

4.2.

4.3.

4.4

»5.1 Zmluvné strany sa dohodli:

5.1.1 v zmysle 53 zakona ¢. 18/1996Z.Z. o cenéch v zneni neskorsich predpisov na cene za cely
predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 682 684,72 eur
DPH 20% 136 536,95 eur
Spolu 819 221,66 eur

Slovom osemstodevéatnasttisicdvestodvadsatjeden eur a SestdesiatSest centov

Ceny budu vyc€islené v Eurach a zaokrthlené na 2 desatinné miesta"

Clanok IV.
ZAVERECNE USTANOVENIA

Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie s upravené Dodatkom ostavajd v platnosti v pévodnom
zneni.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze tento Dodatok nadobudda platnost’ diiom jeho podpisania oboma
zmluvnymi stranami a Gcinnost diilom nasledujicim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri

zmldv.

Dodatok je vyhotoveny v Styroch rovnopisoch, z toho dostane dva Objednavatel a dva Zhotovitel.

Zmluvné strany vyhlasuja, Ze si text tohto Dodatku riadne a dosledne precitali, porozumeli jeho
obsahu a pravnym aginkom z neho vyplyvajucim. Ich zmluvné prejavy su dostatoCne jasné, urcité
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497,72

1104,00

103,50

103,50

279,60
241,50
24,91
49,58

138,00



a zrozumitelné. Podpisujuce osoby st opravnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného
sthlasu ho podpisali.

bitjnpi, dna 4.12.2023 OBECNE SLUszﬂt’fekdgar4q12.2023

- , ICO: 55 390 048; Mel2121997WUy
Objedn \atel ) Zhotovitel

GURO000097



